Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   +7(7172)727-132
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48
Вологда   (8172)26-41-59
Воронеж   (473)204-51-73

имеющими возможность изменения напряжения
питания (380/660В или 400/690В).
Устройства плавного пуска могут использоваться
в сухих чистых помещениях при отсутствии пыли
и химических веществ.
Допустимая температура окружающей среды:
от +5 до +40°С.
Боксы имеют пластиковый корпус с непрозрачной
крышкой и выпускаются в двух типоразмерах:
• 240 195 90 мм
• 300 220 120 мм.
Степень защиты IP55 при закрытой крышке и IP20
при открытой крышке.
Устройство плавного пуска Мощность вентилятора, кВт
UPP-7,5 4-7,5
UPP-11 11
UPP-15 15
UPP-22 18,5-22
UPP-30 30
UPP-37 37
UPP-45 45
  Типовое обозначение устройства плавного пуска
  Номинальная мощность вентилятора, кВт
UPP 11-
Архангельск   (8182)63-90-72